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Już dzisiaj 27 października (czwartek) w Gmachu Głównym Uczelni (paw.A0) przy Al. Mickiewicza 30.
w Krakowie studenci oraz absolwenci będą mieli okazję do spotkania się i porozmawiania z potencjalnymi
pracodawcami. Zapraszamy!

Targi pracy to jeden ze sposobów poszukiwania pracy, praktyk lub zawodowego stażu. Targi pracy to także
niepowtarzalna okazja do bezpośredniej wymiany informacji i uwag pomiędzy poszukującymi pracy, a grupą
pracodawców reprezentujących różne branże. Tego rodzaju konfrontacja umożliwia uzyskanie najbardziej
aktualnych informacji o firmach, procedurach i planach rekrutacyjnych oraz o wymaganiach stawianych
potencjalnym pracownikom.

W tegorocznej edycji bierze udział ponad 60 wystawców. Zachęcając do aktywnego udziału w wydarzeniu,
proponuję wcześniej zapoznać się z ofertą , a w dniu targów z treścią katalogu targowego. Ułatwi to wybór
interesującego stoiska, a rozmowa nie będzie nosiła znamion przypadkowości.

Jak co roku podczas targów swoje oferty pracy, praktyk i stażów zaprezentują najwięksi pracodawcy na rynku. Będą
wśród nich m.in. Nokia, PGNiG, ABB, Lafarge, ArcelorMittal, Credit Suisse, Ernst & Young, LOTOS, IBM, Sabre
Holdings, czy Motorola.

Oprócz prezentacji firm i ich planów rekrutacyjnych przewidziano również prezentację oferty studiów
uzupełniających i wymian zagranicznych, a także propozycji Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości
AGH. Prowadzone będą również konsultacje z doradcami zawodowymi, którzy podpowiedzą jak poprawnie
skompletować dokumenty aplikacyjne.

Szczegółowe informacje na stronie: www.ck.agh.edu.pl/targi

Źróddło: http://www.ck.agh.edu.pl/
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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